

**Protokół 7 posiedzenia
Zespołu ds. Dzieci i Młodzieży Lublina
w dniu 25 czerwca 2019 r.**

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12.00, w Wydziale Oświaty i Wychowania, ul. Narutowicza 37/39, sala nr 207.

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Zespołu ds. Dzieci i Młodzieży Mariusz Banach, Zastępca Prezydenta Miasta ds. Oświaty i Wychowania.

Lista obecności na posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Porządek przekazany członkom Zespołu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 1. Rozpoczęcie.

Posiedzenie rozpoczął Przewodniczący Zespołu ds. Dzieci i Młodzieży Mariusz Banach, Zastępca Prezydenta Miasta ds. Oświaty i Wychowania.

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

Członkowie Zespołu nie zgłosili zastrzeżeń i propozycji zmian w porządku posiedzenia.

Ad. 3 Raport Miejskiego Koordynatora ds. Doradztwa Edukacyjno-Zawodowego dla Szkół i Placówek Prowadzonych przez miasto Lublin na temat stanu doradztwa zawodowego w lubelskich szkołach w odniesieniu do rekomendacji projektu „Młodzież w polityce”.

Mirosław Górczyński przedstawił na temat stanu doradztwa zawodowego w lubelskich szkołach w odniesieniu do rekomendacji projektu „Młodzież w polityce – polityka dla młodzieży”.

Raport stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 4. Informacje Miejskiego Urzędu Pracy na temat realizowanych programów i projektów związanych z doradztwem zawodowym i wspieraniem rozwoju kariery młodych mieszkańców Lublina.

Obecna na posiedzeniu Anna Woś, doradca zawodowy Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie przedstawiła projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w mieście Lublin (III)”.

Ad. 5. Projekt „Mikro innowacje – makro korzyści” - Lubelska Fundacja Rozwoju – prezentacja innowacji wspierających proces doradztwa zawodowego.

Obecny na posiedzeniu Pan Jacek Paprota, Dyrektor Lubelskiej Fundacji Rozwoju, przedstawił projekt „Mikro innowacje – makro korzyści” – wdrażający innowacje wspierające proces doradztwa zawodowego.

Ustalono, że publikacja z projektu „Katalog innowacyjnych rozwiązań wspierających młodzież w przejściu z systemu edukacji na rynek pracy” zostanie przekazana do Lubelskich szkół ponadpodstawowych.

Ad. 6. Informacje Biur Karier lubelskich uczelni na temat metod i programów doradztwa zawodowego.

Obecne na posiedzeniu, Ewelina Dyjak doradca zawodowy Biura Karier Politechniki Lubelskiej oraz Magdalena Bohuniuk, doradca zawodowy Biura Karier Studenckich i Więzi z Absolwentami Uniwersytetu Przyrodniczego przedstawiły zadania realizowane przez Biura na lubelskich uczelniach.

Ad. 7. Informacja na temat realizacji Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego.

Zastępczyni Przewodniczącego, Agata Kulińska, poinformowała o realizowanych naborach w ramach Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego.

Ad. 8. Informacja organizacji wchodzących w skład Zespołu o planowanych działaniach.

Członkini Zespołu Monika Mielezko-Kuwalek, przedstawicielka Fundacji Sempre a Frente przedstawiła działania Fundacji związane z doradztwem zawodowym:

- Regionalny Punkt Informacyjny Eurodesk (doradztwo/informacja przy wyborze studiów, pracy, wolontariatu),
- Regionalny Punkt Informacyjny programu Erasmus+,
- Szkolenia z kompetencji cyfrowych z Facebook.

Ad. 9. Zakończenie posiedzenia:

Przewodniczący Zespołu ds. Dzieci i Młodzieży Mariusz Banach, Zastępca Prezydenta Miasta ds. Oświaty i Wychowania zamknął 7 posiedzenie Zespołu.

**Zastępca Prezydenta
ds. Oświaty i Wychowania**

Mariusz Banach
(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Protokołowała:

Agata Kulińska